[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA REALIZAÇÃO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE IMAGEM E LAUDOS DE EXAMES REALIZADO NO MUNICÍPIO, PARA USUÁRIOS DO SUS NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO
	UN. DE MEDIDA

	QNT.
	VALOR UNITÁRIO (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	LOTE 01 – SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES

	01
	30032
	Angioressonância Cerebral
	SERVIÇO
	UNIDADE
	40

	02
	10235
	Angiotomografia de Arteriais Cerebrais
	SERVIÇO
	UNIDADE
	5

	03
	7048
	Colonoscopia
	SERVIÇO
	UNIDADE
	200

	04
	9750
	Densitometria Óssea
	SERVIÇO
	UNIDADE
	40

	05
	6556
	Ecocardiograma com Doppler
	SERVIÇO
	UNIDADE
	100

	06
	6874
	Eletroencefalograma
	SERVIÇO
	UNIDADE
	100

	07
	30131
	Eletroencefalograma com mapeamento cerebral
	SERVIÇO
	UNIDADE
	25

	08
	7048
	Endoscopia
	SERVIÇO
	UNIDADE
	300

	09
	30118
	Estudo urodinâmico
	SERVIÇO
	UNIDADE
	25

	10
	7374
	Laringoscopia
	SERVIÇO
	UNIDADE
	25

	11
	11240
	Paaf de tireoide guiada por ultrassom
	SERVIÇO
	UNIDADE
	50

	12
	10863
	Ressonância magnética com contraste
	SERVIÇO
	UNIDADE
	100

	13
	5690
	Ressonância magnética de abdômen superior
	SERVIÇO
	UNIDADE
	100

	14
	5690
	Ressonância magnética de articulação têmporo-mandibular (bilateral)
	SERVIÇO
	UNIDADE
	40

	15
	5690
	Ressonância magnética de bacia / pelve / abdômen inferior
	SERVIÇO
	UNIDADE
	100

	16
	5690
	Ressonância magnética de coluna cervical/pescoço
	SERVIÇO
	UNIDADE
	60

	17
	5690
	Ressonância magnética de coluna lombo-sacra
	SERVIÇO
	UNIDADE
	80

	18
	5690
	Ressonância magnética de coluna torácica
	SERVIÇO
	UNIDADE
	100

	19
	5690
	Ressonância magnética de coração / aorta c/ cine
	SERVIÇO
	UNIDADE
	40

	20
	5690
	Ressonância magnética de crânio
	SERVIÇO
	UNIDADE
	60

	21
	5690
	Ressonância magnética de membro inferior (unilateral)
	SERVIÇO
	UNIDADE
	80

	22
	5690
	Ressonância magnética de membro superior (unilateral)
	SERVIÇO
	UNIDADE
	100

	23
	5690
	Ressonância magnética de sela túrcica
	SERVIÇO
	UNIDADE
	20

	24
	5690
	Ressonância magnética de tórax
	SERVIÇO
	UNIDADE
	60

	25
	5690
	Ressonância magnética de vias biliares/colangiorressonância
	SERVIÇO
	UNIDADE
	60

	26
	5690
	Ressonância magnética sem contraste
	SERVIÇO
	UNIDADE
	80

	27
	7072
	Retossigmoidoscopia
	SERVIÇO
	UNIDADE
	12

	28
	10740
	Tomografia por emissão de pósitrons (pet-ct)
	SERVIÇO
	UNIDADE
	10

	29
	5703
	Tomomielografia computadorizada
	SERVIÇO
	UNIDADE
	10

	30
	24422
	Urofluxometria
	SERVIÇO
	UNIDADE
	6

	LOTE 02 – SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ULTRASSON

	01
	10189
	Ultrassom geral
	SERVIÇO
	UNIDADE
	800

	02
	10189
	Ultrassom geral com doppler
	SERVIÇO
	UNIDADE
	70

	03
	10189
	Ultrassom morfológica com doppler
	SERVIÇO
	UNIDADE
	50

	04
	10189
	Ultrassom obstétrica com doppler fetal
	SERVIÇO
	UNIDADE
	50

	05
	10189
	Ultrassom obstétrica geral
	SERVIÇO
	UNIDADE
	600

	LOTE 03 – SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE BIÓPSIA

	01
	11240
	Biópsia de tireoide
	SERVIÇO
	UNIDADE
	60

	02
	11479
	Biópsia de mama
	SERVIÇO
	UNIDADE
	60

	03
	12483
	Biópsia de próstata
	SERVIÇO
	UNIDADE
	60

	LOTE 4 – SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE LAUDOS DE EXAMES COMPLEMENTARES DE IMAGEM

	01
	18252
	Raio -X
	SERVIÇO
	Consulta
	600

	02
	5703
	Tomografia abdome total
	SERVIÇO
	Consulta
	600

	03
	24422
	Urotomografia
	SERVIÇO
	Consulta
	50

	04
	9679
	Mamografia
	SERVIÇO
	Consulta
	600

	05
	30041
	Tomografia simples
	SERVIÇO
	Consulta
	600

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito